Нагреватели конвекционные
ООО «СИЛАРТ»
silart.com
+7 499 677 60 00
 Наименование и назначение
Нагреватель конвекционный SILART серии SNK,
SNB (далее – Изделие) предназначен для предот-
вращения образования конденсата и поддержа-

Модель
Мощность
нагрева*,
Вт
Максимальная
температура
поверхности, оС
Электропита-
ние, В
Подклю-
чение
Габаритные
размеры, мм
Вес,
кг
SNK-010-00 10 55 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 60 0,17
SNK-020-00 20 70 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 60 0,17
SNB-030-000 25 62 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 100 0,21
SNK-030-00 30 90 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 60 0,17
SNB-050-000 45 105 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 100 0,22
SNK-050-10 45 100 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 80 0,23
SNB-060-000 60 130 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 100 0,22
SNK-060-10 60 125 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 80 0,22
SNK-060-40 60 90 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 150 0,4
SNB-080-100 75 130 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 120 0,22
SNK-080-10 75 145 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 80 0,23
SNK-080-50 75 95 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 175 0,48
SNB-100-300 100 135 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 160 0,39
SNK-100-30 100 145 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 120 0,33
SNB-120-300 120 150 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 160 0,39
SNK-120-40 120 145 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 150 0,42
SNB-150-300 150 155 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 160 0,39
SNK-150-40 150 165 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 150 0,43
SNB-180-500 175 155 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 215 0,55
SNK-170-50 175 160 AC/DC 110 -230 Провод 80 х 36 x 175 0,5
SNB-210-500 210 180 AC/DC 110 -230 Клемма 85 x 40 x 215 0,55
 Технические характеристики